
УКРАЇНА 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
«ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ЕКОНОМІКИ І ТЕХНОЛОГІЙ 

НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»

НАКАЗ
15.01.2026 м. Чернігів
з особового складу контингенту здобувачів освіти 
Про підвищення вартості освітньої 
послуги

Відповідно до 4.7 ст.73 Закону України «Про фахову передвигцу освіту» від 06.06.2019 
№ 2745-VIII, п.5.3 Договору про надання освітніх послуг між закладом фахової передвищої 
освіти та фізичною (юридичною) особою з метою приведення вартості підготовки одного 
здобувана фахової передвищої освіти у Відокремленому структурному підрозділі «Фаховий 
коледж економіки і технологій Національного університету «Чернігівська політехніка» до 
фактичної собівартості та забезпечення сталого функціонування закладу у 2026 році

НАКАЗУЮ:

1. Збільшити вартість підготовки здобувачів фахової передвищої освіти, які навчаються 
за договорами, що укладені протягом 2022-2025 років, з 01.02.2026 (II семестр 2025-2026 
навчального року) в межах офіційно визначеного індексу інфляції за 2025 рік, на 8 % 
відповідно до додатку до цього наказу.

2. Бухгалтерії коледжу проводити нарахування плати за навчання з урахуванням цього 
наказу.

3. Оприлюднити наказ на офіційному сайті та інформаційних- стендах коледжу до 
19.01.2026.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Т.в.о. директора коледжу Людмила ІЛЛЯШЕНКО

Головний бухгалтер
VA'^7 Олена ПОМАЗНА

ректора з виховної роботи 
Ірина ЄЩЕНКО


